
ZARZĄDZENIE NR 108/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Tomaszowie 
Mazowieckim 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021, poz.559) 
oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2021, poz. 1119) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuję Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Tomaszowie Mazowiecki 
w następującym składzie: 

1) Maria Robak  – przewodnicząca komisji, 

2) Edyta Gluźniewicz  – sekretarz komisji, 

3) Marian Sęk   – członek komisji, 

4) Katarzyna Koziołek  – członek komisji, 

5) Marek Zaczyński  – członek komisji. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 119/2021 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 8 września 2021 r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B02F1F2-A9E5-446A-BF50-01098A893A0D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


